

Ernstorn Holding ApS

**c/o Rasmus Ernstorn Christensen
Damvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 40 10 44

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. april 2024

Rasmus Ernstorn
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance 30. september | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ernstorn Holding ApS
c/o Rasmus Ernstorn Christensen
Damvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 40 10 44

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Rasmus Ernstorn, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber og anden kapitalinteresser, anden finansiel virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 469.594, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.654.843.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -30.125 | -56.099 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | -456.663 | 149.843 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 24.608 | 1.061 |
| Finansielle omkostninger | | -7.414 | -7.227 |
| Årets resultat | | -469.594 | 87.578 |
| | | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
| Foreslået udbytte | | 39.000 | 84.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 650.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -539.913 | -525.157 |
| Overført resultat | | -618.681 | 528.735 |
| | | -469.594 | 87.578 |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|-------------------------------------|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 2.608.274 | 3.148.187 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>51.417</u> | <u>233.323</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.659.691</u> | <u>3.381.510</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.659.691</u> | <u>3.381.510</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>474</u> | <u>474</u> |
| Tilgodehavender | | <u>474</u> | <u>474</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>279</u> | <u>482.053</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>753</u> | <u>482.527</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.660.444</u></u> | <u><u>3.864.037</u></u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.161.274 | 2.701.187 |
| Overført resultat | | 404.569 | 1.023.250 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 39.000 | 84.000 |
| Egenkapital | | <u>2.654.843</u> | <u>3.858.437</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.600 | 5.600 |
| Anden gæld | | 1 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.601</u> | <u>5.600</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.601</u> | <u>5.600</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.660.444</u> | <u>3.864.037</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | 2.701.187 | 1.023.250 | 84.000 | 3.858.437 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -84.000 | -84.000 |
| Årets resultat | 0 | -539.913 | -618.681 | 39.000 | -1.119.594 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 50.000 | 2.161.274 | 404.569 | 39.000 | 2.654.843 |

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 51.417. Årets ændringer(urealiseret kurstab) i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 6.592

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskabskapitalen i Rosborg Møbler A/S til sikkerhed for Rosborg Møbler A/S's banklån. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 ialt tkr. 2.920

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Ernstorn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Christensen

Direktør

ID: 8dfd3b2e-61fc-49e9-afae-145f2ffef28d

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 16:34:42

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 17:04:02

Underskrevet med MitID



Rasmus Ernstorn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Christensen

Dirigent

ID: 8dfd3b2e-61fc-49e9-afae-145f2ffef28d

Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 17:11:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9f0851NHsXH251686954

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.